Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

22.08.2025       №  199-ОД

Кинель

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических

лиц

На основании решения приемной комиссии от «21» августа 2025 г., протокол № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в число

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2025 г. согласно

приложению 1.

И.о ректора

П.А. Ишкин

Приложение 1

36.02.01 Ветеринария

№ Уникальный код Средний балл по аттестату

1 109706 4,06

2 315530 4,058

3 257748 4,05

4 279422 4

5 348341 3,941

6 272888 3,94

7 117242 3,93

8 257525 3,764

9 313438 3,76

10 339183 3,35

21.02.19 Землеустройство

№ Уникальный код Средний балл по аттестату

1 381099 3,894

2 339492 3,88

3 360639 3,75

4 273932 3,736

5 302850 3,47

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№ Уникальный код Средний балл по аттестату

1 398247 4,06

2 339181 3,84

3 208077 3,823

4 053430 3,687

5 382552 3,647

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Уникальный код Средний балл по аттестату

1 397989 4,8

2 360665 4,625

3 339326 4,5

4 353422 4,421

5 012813 4,312

6 AL0404737 4,06

7 539438 4

8 242711 3,812

9 360701 3,81

10 303568 3,764

11 431129 3,75

12 274291 3,75

13 339475 3,75

14 302927 3,684

15 405869 3,647

16 302878 3,647

17 207646 3,625

18 208343 3,625

19 321514 3,625

20 339282 3,625

21 076925 3,588

22 339134 3,47

23 360625 3,411

24 208053 3,411

25 101888 3,375

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№ Уникальный код Средний балл по аттестату

1 360919 4

2 273712 4

3 274119 4

4 339512 4

5 353384 3,764

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

№ Уникальный код Средний балл по аттестату

1 208209 3,812

2 284759 3,75

3 331772 3,666

4 341708 3,59

5 360836 3,578